茅野市長  今　井  敦  様                                    固  定  資  産  申  告  書                             　　　　 　 令和　　年 　　月   　日
         下記のとおり申告いたします。                                             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申告者氏名
記
１　所有者明細
	所有者（共有者）名     ※ﾌﾘｶﾞﾅをふってください
	          住                                 所
	電 話 番 号
	持分
	代表
	所有者コード

	〒　　　－

	共

	〒　　　－

	〒　　　－

２　新築家屋明細
	所在地
	茅野市
	家屋番号

	行政区

（別荘名）

	別荘区画

　番　号

	区分
	新築・増築
	建築年月日

（居住開始日）
	年　　月　　日
	種類
	住宅・別荘・店舗・事務所・アパート

車庫・倉庫・工場・その他（　　　　　）
	構造
	木造・２×４・鉄骨造・軽量鉄骨造

プレハブ・ＲＣ・ブロック造
	長期優良

住宅認定
	有・無

	床面積
	１階
	㎡
	２階
	㎡
	　階
	㎡
	取得
価格
	(概算)
万円
	処理欄
	資産番号
	調査番号
	土地

	家屋

３　滅失・異動家屋
	所有者氏名
	所有者住所
	家屋所在地
	異動事由
	床面積
	異動年月
	家屋種類
	建築年
	資産番号
	処理欄

	〒　　　－

	滅失・相続・売買

贈与・他（　　　　）
	㎡
	年　　月

	年

	〒　　　－

	滅失・相続・売買

贈与・他（　　　　）
	㎡
	年　　月

	年

	〒　　　－

	滅失・相続・売買

贈与・他（　　　　）
	㎡
	年　　月

	年

	〒　　　－

	滅失・相続・売買

贈与・他（　　　　）
	㎡
	年　　月

	年

※所有権の移転があった場合には、移転の事実を確認できる書類の写しを添付してください。

(遺産分割協議書、売買契約書など)
茅野　太郎